

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MINEIROS
CNPJ: 11.924.138/0001-01
AOS CUIDADOS DE: DEBORA CRISTINA DE SOUSA
E-MAIL: saudecompras@mineiros.go.gov.br
CONTATO: (64) 36610080 OU (64) 9 99897162

Item	Unidade	Quant.	Descrição do Produto
01	RCK	20	TUBO PARA COLETA A VACUO COM CITRATO Marca: VACUPLAST Preço Unitário : R\$ 43,500 QUARENTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS Preço Total : R\$ 870,00 OITOCENTOS E SETENTA REAIS
02	FR	3	SORO ANTI AB - FRASCO C/ 10 ML Marca: PROTHEMO Preço Unitário : R\$ 16,000 DEZESSEIS REAIS Preço Total : R\$ 48,00 QUARENTA E OITO REAIS
03	FR	6	ALBUMINA BOVINA 22% - FRASCO C/ 10 ML Marca: PROTHEMO Preço Unitário : R\$ 24,000 VINTE E QUATRO REAIS Preço Total : R\$ 144,00 CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS
04	UND	10	PCR LATEX -FRASCO C/ 2 ML Marca: EBRAM Preço Unitário : R\$ 33,000 TRINTA E TRES REAIS Preço Total : R\$ 330,00 TREZENTOS E TRINTA REAIS
05	CX	2	LAMINA DE BISTURI Nº23 - CAIXA C/30 UND Marca: TOPMED Preço Unitário : R\$ 39,000 TRINTA E NOVE REAIS Preço Total : R\$ 78,00 SETENTA E OITO REAIS
Valor total da proposta: R\$			1.470,00 UM MIL E QUATROCENTOS E SETENTA REAIS

Condições Gerais

Declaramos que:

Validade da Proposta : 15 DIAS
Entrega : A VERIFICAR
Prazo para o Pagamento : A VERIFICAR

- Os preços cotados são fixos e irrevogáveis durante a validade de nossa proposta;
- Os produtos cotados tem validade e garantia 12 (doze) meses contra eventuais defeitos de fabricação e substituição das peças defeituosas, exceto contra o uso ou armazenamento inadequado dos mesmos.

GOIÂNIA - GO, 28 de setembro de 2020

MAXLAB PRODUTOS P/ DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA


Gleuber Acerty de Oliveira
Diretor Comercial

04.724 729/0001 - 617
MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS LTDA - EPP
Rua Presidente Rodrigues Alves Nº 435
Setor Façalville
CEP 74.350-116
GOIÂNIA - GO



SOCRAM MÁQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS LTDA.
CNPJ. 00.137.950/0001-62 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.121.970-9

Fundo Municipal de Saúde de Mineiros
Laboratório Municipal

COTAÇÃO DE PREÇOS						
ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOT
1	20	Cx	Tube p/ coleta a vacuo c/ citrato c/ 100 und	Vacuplast	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00
2	3	Und	Soro Anti-AB - 10ml	Prothemo	R\$ 21,10	R\$ 63,30
3	6	Und	Albumina bovina 22% - 10ml	Prothemo	R\$ 26,20	R\$ 157,20
4	10	Und	Diluyente Hematologico 20ml M53	n/c	n/c	n/c
5	10	Und	PCR - Latex 100T - Fr 2ml	Wama	R\$ 32,00	R\$ 320,00
6	2	Cx	Lamina de Bisturi nº 23 - Cx c/ 50 und	n/c	n/c	n/c
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	2.060,50
DOIS MIL E SESENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						

VALIDADE DA PROPOSTA: 7 DIAS
FATURAMENTO MÍNIMO: R\$200,00
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

Goiânia, 29 de setembro de 2020

Socram Maquinas Aparelhos e Equipamentos
Dpt de Licitações e Contratos



Goiânia-GO, 28/09/2020

Orçamento n° 155695

A
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS

ENDEREÇO: PC CORONEL CARRIJO N. 01 BAIRRO: CENTRO

MINEIROS / GO CEP: 75830002

CNPJ: 11924138000101

VENDEDOR: AENDER DEYDSON

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 28 DIAS DEPOSITO

FRETE: CIF

Segue proposta de preço conforme descrito abaixo:

Item	Código	Discriminação	Marca	Qtde.	Und	Valor Unitario	Valor Total
1	5669	VACUTUBE 3,6 ML AZUL CITRATO SODIO C/ 100 UND	BIOCON	20,00	CX	58,00	1.160,00
2	5090	SORO ANTI AB 10 ML	EBRAM	3,00	FR	19,00	57,00
3	777	ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML	FRESENIUS	6,00	FR	37,00	222,00
4	5131	PCRTEST REAGENTE LATEX 1X2.0ML	EBRAM	10,00	KT	33,00	330,00

Total de Itens: **4,00**
Total Quantidade: **39,00**
Total dos Produtos: **1.769,00**
Valor IPI: **0,00**
Valor Frete: **0,00**
Outras Despesas: **0,00**
Total Geral: **1.769,00**
Desconto: **0,00**
Total a Pagar: **1.769,00**

PROTEC PRODUTOS CIENTÍFICOS LTDA
CNPJ: 01.014.406/0001-96
Deptº. de Licitações

Telefone (66) 3731-4300 - (66) 36306-6161

PARTECIPAR EM CONVÊNIO MEDICAMENTOS

LÂMINA DE BISTURI N 23 C/300 - TOP MED

Estoque: 2

Marca: TOP MED

Modelo: MÃO ESTERIL

Disponibilidade: Imediata

Referência: 67150

RS 165,00

RS 156,75 à vista com desconto Boleto
Aplicar descontos

1 / 1

COMPRAR

SIMULADOR DE FRETE: **75830-082**

OK

Forma de envio: Valor: Prazo:

Correios Normal: **RS 98,08** Prazo de Entrega: até 16 dias (s)

22/10/2020

Correios Expresso: **RS 95,98** Prazo de Entrega: até 02 dias (s)

10/10/2020

$165 + 85,86 = 0,8362$
a umidade

Ola, seja bem vindo(a) Visitante!

Minha Conta Mens. perdidos

lojas física



O que você quer comprar?

(85) 3452.5777
Rua S. Sebastião, 4111
Sobradinho, 81500-110
Domingos Freitas



APARELHOS MÉDICOS

MOBILIDADE

CURATIVOS

ESPORTE & FITNESS

CARDIOLOGIA

EPI

VER TODAS

Ver mais em: Região Inicial Material de Consumo

LÂMINA DE BISTURI N.23 C/300 - TOP MED

Estoque: 1
Marca: TOP MED
Modelo: NÃO ESTÉRIL
Disponibilidade: Imediata
Referência: 67158

R\$ 165,00

ou 12x de R\$ 17,08 com juros

Quantidade: 1 / 1

*165 + 85,96 = 0,8562
mundopore*



Fale conosco pelo WhatsApp!

CLIQUE PARA PASSAR O MOUSE E VER DETALHES

Handwritten signature



LAMINA DE BISTURI N 23 U300 - TOP MED

Nome do Produto

Quantidade Descrição

Lamina de bisturi N 23 U300 - TOP MED

1 60

Forma de Envio

Varor

Custos de Envio para Avenida Segunda Avenida \ Centro \ Mirreiros-GO
Preço de Entrega e Observações:



Condição de Envio

R\$ 56,00

Prazo de Entrega até 11 dias: 15/10/2020



Condição de Envio

R\$ 85,96

Prazo de Entrega até 5 dias: 07/10/2020

Fale conosco pelo WhatsApp!

Handwritten signature